
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

Fakultas 

Prog. Studi 
: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 
  

Matakuliah 

Kelas 

: 03015019 - Struktur Data 
: 2E 

Jadwal Kuliah  R.FT403 Senin   10:20-

12:00 
Dosen :  - RAHMI IMANDA, M.Kom   

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 1 Senin 6 

Mar 2023 
pengantar struktur data  28  RAHMI IMANDA 

 2 Senin 13 

Mar 2023 
abstrak data type  31  RAHMI IMANDA 

 3 Senin 20 

Mar 2023 
pointer  29  RAHMI IMANDA 

 4 Senin 27 

Mar 2023 
array  28  RAHMI IMANDA 

 5 Senin 3 

Apr 2023 
Tugas linked list  31  RAHMI IMANDA 

 6 Senin 10 

Apr 2023 
rekursif  24  RAHMI IMANDA 

 7 Senin 15 

Mei 2023 
UTS  30  RAHMI IMANDA 



 8 Senin 29 

Mei 2023 
stack  31  RAHMI IMANDA 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

Fakultas 

Prog. Studi 
: Tekn. Industri & Informatika 
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KE 
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/ 
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 9 Senin 5 

Jun  2023 
queue dan sort, search  27  RAHMI IMANDA 

 10 Senin 12 

Jun  2023 
tree  28  RAHMI IMANDA 

 11 Selasa 13 

Jun  2023 
tree dan graph  28  RAHMI IMANDA 

 12 Senin 19 

Jun  2023 
presentasi  28  RAHMI IMANDA 

 13 Senin 26 

Jun  2023 
presentasi  31  RAHMI IMANDA 

 14 Senin 10 

Juli  2023 
UAS  28  RAHMI IMANDA 



 15      

 16        

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . 

. . 

Dosen ybs 
 

 
RAHMI IMANDA, M.Kom 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 

: Tekn. Industri & Informatika 
: Teknik Informatika 
: Genap 2022/2023 DATA KEHADIRAN 

MAHASISWA 
Matakuliah 
Kelas 

: 03015019 - Struktur Data 
: 2E 

 

Dosen : RAHMI IMANDA, M.Kom  
Keterangan : X => Tidak Hadir 

NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14   

TOT 

HADIR 
% 

HADIR                 

  6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 15 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  2023 13 Jun  2023 19 Jun  2023 26 Jun  2023 10 Juli  2023     

 1 1803015195RAZMAN RIFANY X V X X V X V V X X V V V X   7 50 

 2 1803015217JULIYANSYAH DWI PUTRA X V X X V X V V X V V X V X   7 50 

 3 1903015115 HIBATULLAH FAISAL V V V X V X V V V V V V V V   12 86 

 4 2003015167KURNIAWAN AGUNG LAKSANA X V V V V V V V V V V V V V   13 93 

 5 2003015225MUTHMAINNAH V V V V V X V V V V V V V V   13 93 

 6 2203015008MUHAMMAD ALBYAN ARSYIL MAJID V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

 7 2203015028ELVINA ADELLIA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

 8 2203015029ROMMY BUDIRACHMA SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

 9 2203015030ABRAR DHIYA RABBANI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

 10 2203015033RIDWAN BAGUS ANDREYANTO V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

 11 2203015037DAVA QOLBY FISABILLAH V V V V V X V V X V V V V V   12 86 

 12 2203015042SITI RAHMA DAFINA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

 13 2203015043ABDUL RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V   14 100 



 14 2203015053ALI SUKMA WIJAYA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

 15 2203015072KHARISMA RAHMAWATI LUBIS V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

 16 2203015091ARYA PRATAMA AULIANSYAH V V V V V X X V X X V X V X   8 57 

 17 2203015092MUHAMAD YUSUF V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

 18 2203015095SEPTYANDARU ADAM GUMELAR V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

 19 2203015097PUTRI SALMA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

 20 2203015099EFLAN ANANDA PUJITO V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

 21 2203015101MUHAMMAD ZIDHANE PRADANA V V V V V X V V V V V V V V   
13 93 
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Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 

: Tekn. Industri & Informatika 
: Teknik Informatika 
: Genap 2022/2023 DATA KEHADIRAN 

MAHASISWA 
Matakuliah 
Kelas 

: 03015019 - Struktur Data 
: 2E 

 

Dosen : RAHMI IMANDA, M.Kom  
Keterangan : X => Tidak Hadir 

NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14   
TOT 

HADIR 
% 

HADIR                 

 6 Mar 

2023 
13 Mar 

2023 
20 Mar 

2023 
27 Mar 

2023 
3 Apr 

2023 
10 Apr 

2023 
15 Mei 

2023 
29 Mei 

2023 
5 Jun  

2023 
12 Jun  

2023 
13 Jun  

2023 
19 Jun  

2023 
26 Jun  

2023 
10 Juli  

2023     

 22 2203015103DWI WANTI KURNIA SARI V V V V V V V V V V V V V V   14  100 

 23 2203015105SULTHAN ATHA GHATHFAN V V V V V V V V V V V V V V   14  100 

 24 2203015110 RAFLI ILHAM ADITIA V V V V V V V V V V V V V V   14  100 

 25 2203015114 LIDIA APRIYANTI V V V V V V V V V V V V V V   14  100 

 26 2203015127MAULANA UMAR FADILAH V V V V V V V V V V V V V V   14  100 

 27 2203015135FERDI ZUKMAN V V V V V V V V V V V V V V   14  100 

 28 2203015137FIKRY CHAECAR IRWANSYAH V V V V V V V V V X V X V V   12  85 



 29 2203015139DIMAS ARYA BAGASKARA V V V V V V V V V V V V V V   14  100 

 30 2203015150MUHAMMAD FARHAN V V V V V V V V V V V V V V   14  100 

 31 2203015165SETIO DARMAJI V V V V V V V V V V V V V V   14  100 

Jumlah hadir :   28.00  31  29  28  31  24  30  31  27  28  31  28  31  28    

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Struktur Data

2E

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

RAHMI IMANDA, M.Kom

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1803015195 RAZMAN RIFANY

 2 1803015217 JULIYANSYAH DWI PUTRA  50 60  0 E 27.00

 3 1903015115 HIBATULLAH FAISAL  66 84  74 B 73.60

 4 2003015167 KURNIAWAN AGUNG LAKSANA  76 84  78 B 78.60

 5 2003015225 MUTHMAINNAH  74 84  89 A 83.50

 6 2203015008 MUHAMMAD ALBYAN ARSYIL MAJID  58 84  79 B 73.70

 7 2203015028 ELVINA ADELLIA  70 84  86 A 80.80

 8 2203015029 ROMMY BUDIRACHMA SAPUTRA  52 70  71 C 65.10

 9 2203015030 ABRAR DHIYA RABBANI  68 82  86 B 79.80

 10 2203015033 RIDWAN BAGUS ANDREYANTO  72 82  82 B 79.00

 11 2203015037 DAVA QOLBY FISABILLAH  64 81  82 B 76.40

 12 2203015042 SITI RAHMA DAFINA  66 82  64 B 68.20

 13 2203015043 ABDUL RAHMAN  54 84  66 C 66.00

 14 2203015053 ALI SUKMA WIJAYA  70 82  74 B 74.40

 15 2203015072 KHARISMA RAHMAWATI LUBIS  74 82  75 B 76.10

 16 2203015091 ARYA PRATAMA AULIANSYAH

 17 2203015092 MUHAMAD YUSUF  62 82  77 B 73.50

 18 2203015095 SEPTYANDARU ADAM GUMELAR  70 82  60 C 67.40

 19 2203015097 PUTRI SALMA  40 82  68 C 62.40

 20 2203015099 EFLAN ANANDA PUJITO  76 81  71 B 74.50

 21 2203015101 MUHAMMAD ZIDHANE PRADANA  66 70  72 B 69.80

 22 2203015103 DWI WANTI KURNIA SARI  66 82  72 B 72.20

 23 2203015105 SULTHAN ATHA GHATHFAN  72 82  68 B 72.00

 24 2203015110 RAFLI ILHAM ADITIA  66 82  84 B 78.20

 25 2203015114 LIDIA APRIYANTI  80 82  78 B 79.40

 26 2203015127 MAULANA UMAR FADILAH  66 82  84 B 78.20

 27 2203015135 FERDI ZUKMAN  72 84  72 B 74.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Struktur Data

2E

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

RAHMI IMANDA, M.Kom

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2203015137 FIKRY CHAECAR IRWANSYAH  44 0  70 D 48.20

 29 2203015139 DIMAS ARYA BAGASKARA  78 60  84 B 77.40

 30 2203015150 MUHAMMAD FARHAN  70 82  83 B 78.90

 31 2203015165 SETIO DARMAJI  52 81  74 B 68.80

RAHMI IMANDA, M.Kom

Ttd


